
 

2016  62 

 

1 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 juni 2016, nr. 776758/803113, 
tot wijziging van de subsidieplafonds voor Kansen voor West op grond van de 
Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland 2016. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 
Gelet op artikel 5 van de Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s 
Noord-Holland 2016; 
 

Besluiten:  
 
Artikel 1 
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor 2016 gewijzigd vast op 
€ 0,-  voor de in artikel 1, onderdeel a, van de Uitvoeringsregeling cofinanciering Europese 
EFRO-programma’s Noord-Holland 2016 genoemde activiteiten. 
  
 
Artikel 2 
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor 2016 gewijzigd vast op 
€ 0,- voor de in artikel 1, onderdeel b, van de Uitvoeringsregeling cofinanciering Europese 
EFRO-programma’s Noord-Holland 2016 genoemde activiteiten. 
 
Artikel 3 
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor 2016 gewijzigd vast op 
€ 0,- voor de in artikel 1, onderdeel c, van de Uitvoeringsregeling cofinanciering Europese EFRO-
programma’s Noord-Holland 2016 genoemde activiteiten. 
 

 

Haarlem, 14 juni 2016. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 21 juni 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 

 


